
„Městská knihovna, Staré náměstí 134 a 135, Sokolov“
Smlouva č. SML/73/2019/ORM, dodatek č.6

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD
se sídlem Zemská 259, 337 01 Ejpovice

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka
8032
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající: Ing. Petr Šolc – vedoucí odštěpného závodu
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo ze dne 05. 03. 2019 na stavební práce
s názvem

„Městská knihovna, Staré náměstí 134 a 135, Sokolov“

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 05. 03. 2019 smlouvu o dílo č. SML/73/2019/ORM, jejímž předmětem

je zhotovení stavby „Městská knihovna, Staré náměstí 134 a 135, Sokolov“ (dále jen „smlouva o
dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce. Smlouva o
dílo byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 28. 08. 2019, dodatkem č. 2 ze dne 23. 12. 2019, dodatkem
č. 3 ze dne 20. 02. 2020, dodatkem č. 4 ze dne 13. 05. 2020 a dodatkem č. 5 ze dne 01. 06. 2020.

1 / 2



„Městská knihovna, Staré náměstí 134 a 135, Sokolov“
Smlouva č. SML/73/2019/ORM, dodatek č.6

2. Po uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle
smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II odst. 1.
Vzhledem k tomu, že vícepráce nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku, se tak nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222
odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve
smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech, které tvoří přílohu č. 1
k tomuto dodatku.

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla o vícepráce a zúžení předmětu díla o méněpráce podle
předchozích odstavců tohoto článku se smluvní strany dále dohodly na zvýšení ceny díla podle čl. V.
odst. 5.1 smlouvy o dílo o 106 879,35 Kč bez DPH, tj. celková cena díla se sjednává ve výši
33 424 177,19 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně
závazného právního předpisu.

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí věty objednatel.

4. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě a je elektronicky podepsán smluvními
stranami.

5. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 41/12RM/2020 ze dne 24. 06.
2020.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Změnový list ZL06.

V Sokolově dne ………………. V Ejpovicích dne ………………

Objednatel Zhotovitel

2 / 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 46 16 CC-CZ: 1262
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 1.6.2020
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 129 324,01

2018031R1

Městská knihovna

Swietelsky stavební s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně 
dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

106 879,35

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 22 444,66
15,00%

Strana 1 z 29



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2018031R1

Stavba:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum:

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem - dodatek č.6

STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA

6 373,67

01.06.2020

Objekt, Soupis pracíKód

129 324,01

7 712,141 Dopravní značení

2 644,63 3 200,00Sádrokartonové konstrukce3
2 Odvodňovací žlábek 14 112,05 17 075,58

5 PVC sokl 19 103,30 23 114,99
4 ZTI, ÚT 9 263,25 11 208,53

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

Ing. Arch Olga Růžičková

106 879,35

Městská knihovna

8 Vyhřívání okapů 26 676,75 32 278,87

6 Dveřní zarážky 1 650,00 1 996,50
7 Obklad soklu 27 055,70 32 737,40

Strana 2 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 02.06.2020

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 373,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 0,21 1 338,47

snížená #ODKAZ! 0,15 0,00

Cena s DPH v CZK 7 712,14

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Dopravní značení

Strana 3 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 02.06.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 373,67

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Dopravní značení

Ing. Arch Olga 
Růžičková

Strana 4 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Dopravní značení
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.4.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 6 373,67

1 k 40445647 Dopravní značka IP12 (01) - 500x700mm - doplňková tabule ks 1,000

VV 1 1

2 k 40445650 Dopravní značka E1 - 500x500mm ks 1,000

VV 1 1

3 k 40445235 sloupek pro dopravní značku Al D60mm v do 3,5m ks 1,000

VV 1 1

4 k 40445240 Patka pro sloupek Al D60mm ks 1,000

VV 1 1

5 k 40445256 Svorka upínací na sloupek dopravní zančky D60mm ks 1,000

Strana 5 z 29



J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava
VV 1 1

6 k 40445253 Víčko plastové na slopek D60mm ks 1,000

VV 1 1

7 k 275311511 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem prokládaného tř. C 12/15 m3 0,096

VV 0,4*0,4*0,6 0,096

8 k 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 0,096

VV 0,4*0,4*0,6 0,096

9 k 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu ks 1,000

VV 1 1

10 k 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou ks 1,000

VV 1 1

11 k 40445650 O1 (invalida) - doplňková značka ks 2,000

VV 2 2

12 k 915111111 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva m 20,000

VV 20 20

13 k 914511112R Technická příprava ks 1,000

VV 1 1

Strana 6 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 112,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 0,21 2 963,53

snížená #ODKAZ! 0,15 0,00

Cena s DPH v CZK 17 075,58

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Odvodňovací žlábek

Strana 7 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 112,05

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Odvodňovací žlábek

Ing. Arch Olga 
Růžičková

Strana 8 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Odvodňovací žlábek
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 2.6.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 14 112,05

1 k 935113112 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm m 3,000

VV 3 3

žlaby z PE vyztužené skelnými vlákny MEARIN Expert 200.0 10000x242,světlá výška2 k MEA.140074 ks 3,000200mm, celková šířka 232mm

VV 3 3

3 k MEA.140108 Příslušenství MEARIN Plus/Expert 150, čelní stěna plná začátek/konec žlabu, PP ks 2,000

VV 2 2

4 k MEA.140098 Příslušenství MEARIN Plus/Expert 100, svislé odtokové hrdlo DN100 ks 1,000

VV 1 1

5 k MEA.140100 Příslušenství MEARIN Plus/Expert 100, sítko+sifon ks 1,000

Strana 9 z 29



J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava
VV 1 1

Rošty MEARIN Plus/Expert 100, s bezšroubovým uchycením STARFIX, Mřížkový A15,6 k MEA.140125 ks 3,000oka 30/10, pozink, dl.1000mm

VV 3 3

3 k 722-01-06.1 Potrubí zn. OSMA systém KG SN 4 (PVC) - potrubí DN 110 (včetně tvarovek) ks 1,500

VV 1 1

Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na4 k 273321411 m3 0,270prostředí tř. C 20/25

VV 3*0,3*0,3 0,27
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo

5 k 998276101 sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní t 0,800
vzdálenost do 15 m

VV 0,8 0,8

Strana 10 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 644,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 0,21 555,37

snížená #ODKAZ! 0,15 0,00

Cena s DPH v CZK 3 200,00

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Sádrokartonové konstrukce

Strana 11 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 644,63

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Sádrokartonové konstrukce

Ing. Arch Olga 
Růžičková

Strana 12 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Sádrokartonové konstrukce
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 2.6.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 2 644,63

1 k 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm kus 1,000

VV 4.14:1 1

2 k 59030711 Dvířka revizní s aut zámkem rozměr 300x300 mm ks 1,000

VV 4.14:1 1

3 k 763164557 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 2xDF 12,5 m 11,310

VV 4.01:3,1+2,6+2,6+0,45 8,75

VV 4.17:2,56 2,56

4 k 763164637 SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 2xDF 12,5 m 10,700

VV 4.14:1,37 1,37

Strana 13 z 29



J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava
VV 4.17:2,53 2,53

VV 4.18:6,8 6,8

5 k 763164536 SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 15 m 1,800

VV 1.06:1,8 1,8

VV 3,16:4,88 4,88

6 k 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m t 0,400

VV 0,4 0,4

6 k 763121411 SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15         m2 -41,200

VV -41,2 -41,2

Strana 14 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 263,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 0,21 1 945,28

snížená #ODKAZ! 0,15 0,00

Cena s DPH v CZK 11 208,53

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

ZTI, ÚT

Strana 15 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 263,25

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

ZTI, ÚT

Ing. Arch Olga 
Růžičková

Strana 16 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

ZTI, ÚT
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 9.6.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 9 263,25

1 k 730-05-04R přesunutí a zapuštění rozvodu út. V 4.np kpl 1,000

VV 1 1

Strana 17 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 103,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 0,21 4 011,69

snížená #ODKAZ! 0,15 0,00

Cena s DPH v CZK 23 114,99

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

PVC sokl

Strana 18 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 19 103,30

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

PVC sokl

Ing. Arch Olga 
Růžičková

Strana 19 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

PVC sokl
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 9.6.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 19 103,30

1 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 80,000

VV č.m.1.17 - 21,2m 21,20

VV č.m.4.13 - 23,04m 23,04

VV č.m. 5.01 - 11,56m 11,56

VV č.m. 5.03 - 24,2m 24,20

Strana 20 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 650,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 0,21 346,50

snížená #ODKAZ! 0,15 0,00

Cena s DPH v CZK 1 996,50

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

PVC sokl

Strana 21 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 20.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 650,00

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

PVC sokl

Ing. Arch Olga 
Růžičková

Strana 22 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

PVC sokl
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 9.6.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 1 650,00

1 K 61182262R Montáž dveřní zarážky ks 30,000

VV 30 30,00

Strana 23 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 055,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 0,21 5 681,70

snížená #ODKAZ! 0,15 0,00

Cena s DPH v CZK 32 737,40

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Obklad soklu

Strana 24 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 24.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 055,70

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Obklad soklu

Ing. Arch Olga 
Růžičková

Strana 25 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Obklad soklu
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 13.5.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 27 055,70

1 k CDC.0008838.URS deska cementotřísková CETRIS FINIISH fasádní 125x335cm, tl.14mm (včetně nátěru) m2 18,400

VV 36,87/2 18,4

2 k 762430013 Obložení stěn z cementotřískových desek tl 14 mm na sraz šroubovaných m2 18,400

VV 36,87/2 18,4

Strana 26 z 29



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 46 16 CC-CZ:
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Místo: 20.04.2020

Zadavatel: IČ:
Město Sokolov DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
Swietelsky stavební s.r.o. DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:
Ing. Arch Olga Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 676,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 0,21 5 602,12

snížená #ODKAZ! 0,15 0,00

Cena s DPH v CZK 32 278,87

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Vyhřívání okapů

Strana 27 z 29



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 24.04.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 676,75

Městská knihovna

03 - Rekonstrukce a rozšíření

Vyhřívání okapů

Ing. Arch Olga 
Růžičková

Strana 28 z 29



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská knihovna
Objekt:

03 - Rekonstrukce a rozšíření
Soupis:

Vyhřívání okapů
Místo: Staré nám. 134 a 135, Sokolov Datum: 13.5.2020

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Ing. Arch Olga Růžičková
Uchazeč: Swietelsky stavební s.r.o.

J.cena CenováPČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 26 676,75

1 k 741124643 Montáž kabel Cu topný okruh 230 V 44 m uložený na konstrukci kus 1,000

VV 1 1

2 k 741124681 Montáž kabel Cu topný-kladka pro upevnění kabelu kus 30,000

VV 30 30

Strana 29 z 29


